C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 583/2020

Autor: Júnior Mano

Data da
Apresentação:

04/04/2020

Ementa: Requerimento de Apensação para Tramitação Conjunta -
Matéria correlata - identidade de objetos, art. 142, caput, RICD.

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Declaro a prejudicialidade do Requerimento n. 583/2020, nos
termos do art. 164, I, do Regimento Interno, porquanto o Projeto

de Lei n. 1.179/2020 foi remetido ao Senado Federal em
15/5/2020. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 22/12/2020